
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. РУДОГО» 

(ОГБОУ «Борисовская СОШ»)

П Р И К А З

«12» мая 2025 г.                                                                                                         №136
Борисовка

О создании апелляционной комиссии 
по индивидуальному отбору учащихся
в  профильные  классы  на  2025-2026
учебный год

С  целью  осуществления  индивидуального  отбора  учащихся  в  профильные
классы,  обеспечения  соблюдения  прав  граждан  на  получение  образования,
установленных  законодательством  Российской  Федерации,  объективности  оценки
способностей и склонностей обучающихся и в соответствии с Положением о случаях и
порядке  индивидуального  отбора  учащихся,  комиссии  по  индивидуальному отбору,
апелляционной комиссии при приёме либо переводе в ОГБОУ «Борисовская СОШ»
для профильного обучения на уровне среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать апелляционную комиссию по индивидуальному отбору учащихся в

профильные классы на 2025-2026 учебный год в следующем составе:
- Дудкина О.С., заместитель директора – председатель комиссии;
- Алекберова Л.С., методист – секретарь комиссии;
- Русанова Е.И., социальный педагог – член комиссии.

Директор  школы                                                                                    И.В. Головко

   

С приказом ознакомлены:
1. Алекберова Л.С.
2. Дудкина О.С.
3. Русанова Е.И.


